
Timus bezi bizim bağışıklık sistemimizdi. Timus bezinin yeri küçük parmağımızı göğüs çocuğumuza 

koyduğumuzda baş parmağımızın son olarak bittiği yer bizim timus bezimiz oluyor. Diğer adı li çakrasıydı.  Sağ 

elinizle küçük parmağınızı göğüs ucuna yerleştirin ve baş parmağınızın olduğu yer yani bizim li çakrası yani timus 

bezimizin olduğu yer timus bölgemiz. Oraya orta parmağımız ile bu noktaya vuruş yapacağız. 

 Bu arada orta parmak satürn gezegenin yönetimindedir ve karmayla ilgilidir. Bu bölge bağışıklık sistemi 

için çok kıymetli bir bölge ve bu bölgeye orta parmakla vuruş yapacağız. Hepimiz yüksek benliğimizden gelen 

enerjiyle zaten var oluyoruz. Bu yüksek benliğimize gelen enerji bir diğer ismi şuur torbamız oluyor, bizim 

BA’mız (eski mısır'da bu arada fizik beden verilen ad) ile RA’yı (yüksek benliğimizi) birlikte birleştiren KA’mız 

(eterik beden) oluyor. Enerjisel olarak harekete geçme ikisini birleme dediğimiz bir enerji aslında geçiyor. Yani 

eterik beden KA, fizik beden BA yüksek benlik RA …  

Sol elimizi alnımıza koyun. Etteyat Minar Orsodyum exe ovum (Yüksek benliğe ben burdayım demek) 

Sağ elinizin orta parmağı ile timus bezine minik minik vuruşlar yapılıp (timus bezini uyandırıyoruz), sol 

el ajna yani alın çakmasında ve aynı zamanda tekrar ediyoruz Etteyat Minar Orsodyum exe ovum sürekli tekrar 

edin.  

Bazılarınız ısı hissedebilir. Vuruş yaparak tekrar ettiğimiz için burası timus yani li çakrası yeri olduğu için 

aynı zamanda bağışıklık sistemimizi uyarıyoruz. Yani bedenimizde hastalık hissettiğinizde güçsüz 

hissettiğinizde bunu yapabilirsiniz.  

<<<Etteyat Minar Orsodyum exe ovum 7 defa söylendiğinde sonucu hissetmeye başlarsınız. 49 defa 

tekrar edip aynı zamanda timus bezine vuruş yaptığınızda bedende hızlı bir şekilde iyileşme sağlarsınız. Mesela 

güçsüzün halsizliğin yataktan kalkacak halin yok kalkamıyor musun mesela keyifsiz hissediyorsun hemen bu 

vuruşla beraber 49 defa tekrar ettiğinden çok güçlü bir enerji akışını tepeden indiriyor sana ve çok hızlı indiği 

için bazen bazı kişiler de anlık bir uyuşma da yapabiliyor ama elbette ki geçicidir. En az 7 defa ama tam sonuç 

için 49 defa tekrar edeceğiz. Hergün tekrar etmeyeceğiz sadece hasta olduğumuzda kullanacağız.  

Klevetler çok ani, hızlı ve çok saf enerji kanalından akar ve herkese verilen bir bilgi değildir sözsel olarak 

hocadan öğrenciye verilir.  

SAVUNMA KLAVETLERİ 

İki klavet daha var ve iki klavet savunma mantrası olarak geçer. Bu klavetler fazla kullanımından daha 

çok, az kullanıldığında daha çok etkilidir çünkü bir bilgi kolektifte ne kadar çok kullanılırsa o kadar etkisini 

kaybediyor ve zaten bu kadar çok bilinmemesinin de sebebi budur. Bilgiyi koruyorlar ve dolayısıyla da alanı 

daha çok etki etsin diye bilgiyi çok dağıtmıyorlar. 

Büyüsel ya da nazar gibi ya da kazalara karşı koruma yapmak istediğimizi felak nas ayetel kürsü 

okuyoruz. Bu verilecek olan Klavetlerde öyle fakat bunları güçlü kılan şey, kolektifte nas işte felak ya da ayetel 

kürsü gibi çok fazla kullanılmaması…   

Orsodyum klavetlerini okurken kural sen saldırmayacaksın. Sana yukarıdan acil bir yardım iniyor. 

Klavetlerin ki ana mantrası vardır. 

Klavetler sayesinde olumsuz olaylara karşı, kazalara karşı defalarca korunduğunuza şahit olabilirsiniz. 

Yoldasın araba kontrolünü kaybetti hemen anında kullan, anında yardım gelir. Ne yapar biliyor musunuz 

auranızı kabuk gibi yapar, zırh gibi yapar. Etkileri gerçekten çok şaşırtıcıdır ve gerçekten sizi görünmez yapar, sizi 

korur. Doğa olaylarında diyelim deprem anındasın hemen kullan. Hiçbir yan etkisi de yoktur çünkü saf enerji 

kanalından gelir yani yükleme sırasında ağrı vesaire olmaz. 

Negatif olaylara, kazalara, negatif etkilere karşı savunma klavetidir bu ikisi.  



 

<<Etteyat Minar Orsodyum Fiziksel saldırılardan korur. 

Ana savunma klavetlerimizden biridir. Bu klavet ani olaylara karşı çok koruyucudur. Karşıdaki kişiye 

zarar gelebilir mesela ayağa kayıp düşebiliyor zarardan kastımız bu. Saldırıya uğradın veya uğrayacaksınız bunu 

hemen kullan, anında kurtulursun. Herhangi bir tartışma anında, riskli bir alanda iseniz, riskli bir durumla karşı 

karşıya iseniz kalkan gibi kullanabilirsiniz. Biriyle tartışma anında hemen kullanabilirsiniz. Diyelim ki çok 

gerginsin karşındaki kişi de çok gergin oku içinden anında sakinleştiğinizi görürsünüz, hem senin hem karşı 

tarafın. Bir köpek geliyor ve sinirli saldırmak üzere hemen oku inanın yön değiştirdiğine şahit olacaksınız. Kaza 

anında, fiziksel şiddet anında, hayvan saldırılarında, doğa olaylarında, yangın, deprem, kaza anında kullanılır. 

Etteyat Minar Orsodyum’u aurama yüklemeye niyet ediyorum. Deyip 3 gün niyet ederek başlayacaksın. 

1. gün 216 defa (108x2) Etteyat Minar Orsodyum 

2. gün 216 defa tekrar Etteyat Minar Orsodyum 

3. gün 216 defa tekrar Etteyat Minar Orsodyum 

Eğer eksik kalırsanız gün atlarsanız, auraya yüklemek için baştan başlamak zorundasınız.  

Koruma yapmak için, her gün yani güne başlamadan 28 adet okuyorsunuz. 28 sayısının açılımı da şu, ay 

döngüsüyle alakalı çünkü ay döngüsünü aslında baz alıyoruz çünkü duritler birçok şeyi ay döngüsüne göre 

yaptıkları için yine bunu da yine ay döngüsüne göre baz almışlar çünkü ay bizim duygusal tepkilerimizi duygusal 

dürtülerimizi temsil ediyor. Bütün majik çalışmalar aynı döngülerinde yapılır. 

Bu klavetlerin işi yaraması için önce 3 günlük aura yüklemesini yapmamız gerekiyor yani yükleme 

yapmadan 28 gün kullanayım da koruma yapsın diyemiyoruz yoksa işe yaramıyor. Auranı olası bilinçsiz bir 

enerjilere karşı korumak için sizi korumada tutuyor. Bu sebeple güne başlamadan okumak daha etkili ya da 

kendinizi riskli hissettiğiniz durumlarda okuyun. Her gün okumak istemezseniz bile ihtiyaç hâlinde okusan da 

olur sonra çünkü artık bu bilgi sende var sen onu yükledin artık programına… Dışarı çıktığında da işte başımıza 

ne geleceğinizi çok bilemediğimiz için koruma yapttığı için her gün okuyabilirsiniz.  Çok riskli durumlarda 28 in 

üstünü de çıkabilirsiniz. 

<<Etteyat Minör Orsodyum Ruhsal saldırılardan korur. 

Ana savunma klavetlerimizden bir diğeridir. Bu klavette ani olaylara karşı çok koruyucudur. Karşıdaki 

kişiye zarar gelir ruhsal anlamda zarar görür. Aynı zamanda ağır gezegenlerin açılarının yarattığı negatif tesirleri 

de azaltır. Büyüsel ve negatif varlıklara karşı koruma için kullanır. Paranormal olaylar yaşıyorsun işte nazar 

etkisinde kalıyorsun büyüsel tesirler vesaireler ya da negatif varlık enerjileri yine bunlardan korunmak için 

kullanılır. Psişik saldırılar, fiziksel şiddet, psişik saldırı, nazar, büyü, orta dereceli obsesyon, possessyon korunma 

klavetidir. Birinden şüpheleniyorsun birinin sana büyüsel bir şey yaptığından şüpheleniyorsun ya da nazar 

enerjisi aldığını vesaire yani negatif enerji tesiri altında kaldığını hissediyorsun, bu negatif enerji bilincide 

olabiliyor, bilinçsiz de olabiliyor bilinçli de olabiliyor, bu etkileri gönderen kişi ya da varlıklara karşı kullandığımız 

koruyucu enerji tabanlı çok etkili sözcüklerdir. Şöyle çalışıyorsunuz mesela şüphelendiğiniz bir kişi varsa o kişiyi 

aklınızdan geçiriyorsunuz sonra etteyat minöryada minar orsodyum her ikisini bu anlamda okuyabilirsiniz ve 

eğer çok mu yoğun etki hissediyorsanız enerji olarak rahatlayana kadar okuyun. Biri size negatif tesiri 

gönderdiğinde ve siz de ona çıkart bu klaveti okuduğunuzda siz ona aslında negatif bir etki göndermiş 

olmuyorsunuz, gelen etkiyi aslında geri püskürtmüş oluyorsunuz. Birinden eminsin ki kötü bir enerjisi var ve 

yanına gitmek istemiyorsun ya da ama bir şekilde yanına gitmekte zorundasın hayatından çıkaramadığın birisi 

yanına gitmeden oku, yanındayken oku. Gitmeden mesela 28 adet oku bütün negatif enerjilerden korunuyorum 



diyebilirsin nazar bütün psişik duygusal saldırılar cin dediğimiz düşük titreşimli frekanslar dediğimiz varlıklardan 

sizi koruma altına alır. 

 

Etteyat Minör Orsodyum’u aurama yüklemeye niyet ediyorum. Deyip 3 gün niyet ederek 

başlayacaksın. 

1. gün 216 defa (108x2) Etteyat Minör Orsodyum 

2. gün 216 defa tekrar Etteyat Minör Orsodyum 

3. gün 216 defa tekrar Etteyat Minör Orsodyum 

Eğer eksik kalırsanız gün atlarsanız, auraya yüklemek için baştan başlamak zorundasınız.  

Koruma yapmak için, her gün yani güne başlamadan 28 adet okuyorsunuz. 

 

Önce 3 günlük minarı yüklüyorsun sonra 3 günlük minörü aurana yüklüyorsun. Bu klavetlerin bir 

çalışma şekli var. Yükledin bitirdin ara ara ya da her gün kullandın ama 3 ayda bir aurana tekrar yükleme 

yapman gerekir. Peki nasıl? Auranda  olan bu bilgiyi güçlendirmek için bu defa sayısını çıkartarak yükleme 

yapacağız yani 216 defa değil de bu defa 635 x 21 gün yükleme yapacağız.  

Ya da bu klaveti çok sık kullandın yine güçlendirme yapman gerekiyor bu defa 6 ayda bir yenileme 

yapman yeterli oluyır. Ama ara ara kullandın diyelim aklına geldikçe kullandın bu defa 3 ay sonra yüklemen 

gerekir. Her gün kullandıysan çok sık kullandıysan 6 ay sonra yine aynı şekilde 635x21 gün 

Kazaları açıksınız sürekli kaza tehlikesi geçiriyorsanız sürekli kendinizi mesela obsesyon possession ya 

da nazar büyü ya da bu gibi etki altında hissediyorsanız ilk yüklemeyi 216 değil de 635 çarpı 21 gün olarak direkt 

başlayın. 

Çok obsesyon baskısı altında olanlar da çok baskı altında hissedenler yine bu defa 28 gün yani 

gerçekten çok fazlaysa bu defa 21 değil de 28 x 635 olarak kullanın.  

Neden bu sayı adedi yükselerek tekrar tekrar yüklemeyi yapıyoruz? Çünkü duygusal auramız çok 

değişken yani sürekli duygudan duyguya girdiği için auralarda da değişimler oluyor sürekli, bu sebeple bu gibi 

okült bilgilerde enerji tabanlı sözcüklerle korunmaya çalışıyoruz. Bu klevetlerle kendi kendinizi inisinasyon 

yaparsınız.  

Bu klevet bilgilerini çocuklarınızı öğretebilirsiniz herhangi bir sorun yaşadığında ani bir yardım gelir. Çok 

dışarıda paylaşmanızı istemiyorum hani arkadaşlarınıza oraya buraya ya da internette bunları yapmanızı çok 

istemem. 

Çünkü büyüsel çalışmalar irademiz dışında enerji çekme çalışmaları olduğu için bizler böylelikle enerji 

alanımızı aslında koruma altına alıyoruz. Ya da çok ağır ruhsal saldırılar, duygusal saldırılar için de 

kullanabilirsiniz.  

Bu klevetler esmalardan ve levlerden daha hızlı etki yapar çünkü bu çalışmalar yani esma ve levler 

bizim auramızı güçlendirmezler. Yani onlar yüksek kader ve onunla bağlantılı çalışırlar ama aura koruması 

sağlamazlar. Klevetler ise ani olaylara karşı evrensel mekanizmayı tamamen harekete geçirir.  



Klevet bilgisi için de yine o kukai bilgisine ihtiyaç vardır ama çalışmanız tabii ki de yetmez ve klevetler 

bir hocanın aracılığıyla aslında aktarım vasıtasıyla çalışır. Tezahürleri için disiplinli çalışmanız gerekiyor.  

<<<Etteyat Eksperdat Ova Marin Gosyan: Etteyat minar gibi işlev yapıyor ama ondan daha güçlü 

çalışıyor. Fiziksel bedensel olarak dış etkenlere karşı hızlıca bir koruma alanı sağlıyor. 733 defa 3 gün boyunca 

aura alanımıza niyet edip yüklüyoruz. Klevetlere dikkatinizi verirseniz ya ısınma ya da bir soğuma üşüme 

hissedebilirsiniz. Herkesin aurası çok değişken ve farklı olduğu için ısıma yada soğuma değişkenlik gösterir. 

Etkileşim bu klevetin çalışmaya başladığının işaretidir. Klevetin enerjisi aura alanımızda dolaşıyor.  İsteyen 

yükleme yaptıktan sonra, Etteyet minar orsodyum kleveti ile beraberde okuyabilir. Auraya yükleme yapıp 

bitirdikten sonra gün içerisinde 28 defa tekrar ediyoruz. Kendimizi koruma altına almak istediğimizde okuyoruz. 

Frekansımızı, enerjimizi, düşük titreşimli frekanslardan enerjilerden korumak için bu kleveti kullanıyoruz. 3 veya 

6 ayda bir yükleme yapmanıza gerek yoktur bir kez yüklüyoruz bu kleveti.  

<<<Etteyat Minar Corpus Spectrad: (Korpus sıpektrad) Bu klevet enfeksiyon ve bakteriler için, özellikle 

ateşli hastalıklar için kullanıyoruz. Virüsün bedenden atılmasına yardım ediyor. Bir kere virüs dediğimiz şey 

nedir? Virüs makrodan gelen yabancı bir bilinçtir. Yaşayan bir organizma olduğu için onunda bir bilinci var. Bu 

klevet yabancı bilinçleri adeta bir portal açarak kaynağına geri gönderiyor. Hastalıklara sebebiyet veren o 

sızıntıları auramızdan bedenimizden uzaklaştırıyor. Özellikle küçük çocuklarınız varsa ve ateşli hastalığınız varsa 

kullanın. Eşiniz kardeşiniz için kullanabilirsiniz. 3 gün 216 defa niyet edip (Aurama etteyat minar corpus spectrad 

klevetini yüklemeye niyet ediyorum) yüklüyoruz.  

Çok spesifik bir rahatsızlığınız varsa 3 gün değilde 21 gün  216 defa auraya yüklüyorsunuz. Yüklemeyi 

yaptıktan sonra bunda bir adet yok belli bir sayı yok, günde 10 dk boyunca tekrar ediyorsunuz. 

Hastalıklı bir ortama yada hastane ortamına gidecekseniz, o mekana gitmeden önce 10 dk tekrar et. 3 

veya 6 ayda bir yükleme yapmanıza gerek yoktur bir kez yüklüyoruz bu kleveti. 

<<<Omni Vivum Exe Ovo: Bu bir yaptırım klevetidir. Türkçedeki anlamı tüm insanlar tek bir 

yumurtadan çıkar. Karşınızdaki kişi işinizi yapmıyor erteliyor zora sokuyorsa veya bir imza işiniz var bugün git 

yarın gel diyerek erteliyorsa bu kleveti okuyacaksınız size yaptırım gücü verecektir. Size borcu olan birisi 

ödemiyorsa, kredi işiniz var ama çıkmıyorsa kredi bu kleveti okuyun.   

Tarlaya tohum attığınızda bu kleveti okursanız o tohumlar çok hızlı çıkacaktır. 

Çocuk sahibi olmayan kişiler için, sadece kadınlar için, hamilelik planı varsa bu klaveti kullanabilirsiniz. 

2 çeşit aura yüklemesi var. 3 gün üst üstte 21 defa tekrar ediyoruz veya 21 gün üst üste 72 defa tekrar 

ediyoruz. Durumuna göre okuyup karar veriyorsunuz. Eğer biraz mücadele gerektiren bir şeyin içinde 

buluyorsanız kendinizi 21 gün 72 defa okuyun. Hayatınız boyunca 21 gün 72 ‘şer bu kleveti okuduğunuza bir 

daha yüklemeniz gerekmiyor. Bu klevet hayatınız boyunca auranızda etkileşim halinde oluyor. İhtiyaç 

duyduğunuzda da açıp okuyorsunuz. 

Şifa yeteneklerinizin artmasına da sebep verir. Çünkü mantığı şöyle, yumurta rahim ile bağlantı 

kurduğumuz yani rahim çoğaltır bereketlendirir bir şeyin artması mantığıyla bize etki veriyor. Kadınların 

kullanması daha etkilidir bereket hamilelik anlamında. Aurana yükleyince ihtiyaç halinde olay anında 72 defa 

okuyorsunuz. Dişil enerjiyi de yükseltir. Satılmayan bir malın varsa okuyabilirsin.  

Bebek sahibi olmak isteyen kadının kendisinin çalışması lazım. 3 veya 6 ayda bir yükleme yapmanıza 

gerek yoktur bir kez yüklüyoruz bu kleveti. 

Size borcunu kolaylıkla ödenmesi için “Şu anda hakkım olanı o kişiden talep ediyorum” “hakkım olanı 

şimdi almaya niyet ediliyorum” 



 

HEKAS HEKAS ESTİ BEBELOİ 

Bu klevet değildir, özel enerji sözcüğüdür. Bir bölgeyi, bir odayı, bir mekanı enerjisel anlamda tüm 

negatif enerjilerden, varlıklardan, düşük titreşimlerden temizlemek için kullanıyoruz. 

Uzun süredir kullanmadığınız bir yere gittiniz ve kullanılmayan, uzun süreli kapalı kalan yerlerde düşük 

titreşimli varlıklar orayı istila ediyorlar.   

Mutlaka otel odasında gittiğinizde her zaman yatmadan önce ve hatta gitmeden önce orayı bir 

temizleyin ve sonra da gittikten sonra bir daha odanızı temizleyin. Neyle temizleyeceksiniz bu özel enerji 

sözcüğü ile. Çünkü orada her gelen bir kişi bir ruh parçası bırakır. Diyelim ki toplu taşımayı kullanıyorum ve 

trene bineceğim. O trende kaç kişi oturdu sizden önce? Peki onun DNA'sı, ruh parçası orada olmuyor mu? 

Restorana gittik, çatal bıçak kullanıyoruz. Kaşık çatal değil mi? Ağzımıza koyuyoruz. Kaç kişinin DNA'sı var o çatal 

bıçakta? Bakın hijyenden bahsetmiyorum. Normalde restorana gittiğimizde hemen yemek gelmez, önden bir 

servis açılır ya da hali hazırda servis vardır, hekas hekas esti bebeloi okuyup enerjisini temizleyin. Keza havuza 

girerkende yapın. 

Süresi yok sayısı yok istediğimiz kadar tekrar edebiliyoruz bunu. Gözlerimizi kapatıyoruz ve bütün her 

yeri ellerimizle Hekas Hekas Esti bebeloi diyerek yıkadığımızı hayal ediyoruz. Özellikle duvarlar ve özellikle de 

köşelikler, köşe olan yerler. 

İlla fiziki olarak orada olmamız gerekmiyor, mekanın içinde olmamız gerekmiyor çünkü zaman ve 

mekan sınırı yok, istediğimiz her yerde ve her zaman kullanabiliyoruz. O bölgedeki düşük titreşimde enerjileri 

olumsuz etkileri adeta arındırıyor, yok ediyor aslında.  

Gece yatarken kullanabilirsiniz. Evinize geldiniz iş yerinden, dışarıdan geldiniz, evinize veya kendinizi 

kendi auranızı da tüm bedeninizi ellerinizle bir gezerek arındırabilirsiniz. Ama daha çok bunu mekan için 

kullanıyoruz.  

Diyelim ki bir arkadaşınız evinize geldi ve gittikten sonra kendinizi çok halsiz hissettiniz, birden böyle 

uyku bastı. Anlıyoruz ki zaten o kişide negatif bir tesir var. Nazar enerjisi olabilir, kötü göz kem göz kötü enerji 

olabilir, varlık enerjisi de olabilir. Yani biz bu klavyeti varlık enerjisinde de kullanabiliyoruz. Diyelim ki evde garip 

garip sesler duymaya başladınız, tıkırtılar vesaireler, işte su kendiliğinden açılıp kapanıyor, bazen böyle 

paranormal olaylar yaşanır, ışık kendiliğinden açılır kapanır gibi gibi, bunları yaşadığınızda hemen okuyoruz. 

Zaten kötü bir varlık olduğunda siz bunu hissedersiniz, negatif korku hissedersiniz, kötü bir şey hissedersiniz, 

korkutulma hissedersiniz, hemen bununla mekanımızı arındırıyoruz. Negatif varlıklar tamamen yok oluyor ateş 

elementi gibi bir daha gelmiyorlar. 

Bir okuma ya da yükleme sayısı yok. 

Üzerimizdeki tüm bu düşünce formları, negatif enerjiler, negatif enerji derken her negatif enerji, varlık 

enerjisinden bahsetmiyoruz, bir başkasının negatif düşüncesi de negatif enerjidir ve enerji bulaşıcıdır. O yüzden 

dışarıda işimiz bittiğinde hemen bir suyun altına giriyoruz. Mümkünse duş yukarıda olması gerekiyor, yani 

yukarıdan o akan suyu auramıza, tepe çakramıza almamız gerekiyor. Biraz böyle sabit bir şekilde durup ister 

şampuan sürersin sürmezsin o önemli değil. Önemli olan buradan sudan geçmek.  

EGO SUM ERİTİS SİCUT Dİİ ONO MAKSUN ORSORYUM 

 Orsodyum olarak kullanmıştık, bu orsoryum. Okunuşu yazıldığı gibi sadece sicut sikut olarak okunuyor. 

Ego sum eritis sikut di ono maksun orsoryum.  



Anlamı, “Ben tamım, Tanrı tam, bereket benimle”.  Bilinçaltımızdaki kıtlık bilincinin dönüşmesine 

yardım ediyor ya da parayla ilgili kök inançların değişmesine, dönüşmesine yardım ediyor. Bilinçaltınızdaki 

paraya dair blokajlarınızın şifalanması için, kıtlık bilincinin dönüşmesi için, parayla ilgili o kök inançların aslında 

değişip dönüşebilmesi için ve üzerimize bolluk ve bereketi çekmek için kullandığımız bir klevet. 

Kuberadan önce yapabilirsiniz. Kuberaya yeni aydan üç gün sonra ya da altıncı gününe kadar 

başlıyorduk, başlamadan önce 11 günlük bu çalışmayı yapabilirsiniz, önce bir bilinçaltınızda kıtlık bilincini 

dönüştürüp sonrasında Kuberaya başlayabilirsiniz.  

Bu klavyetin etkisini daha da yoğun hissetmek için astrolojik bir zamanlama kullanılır. Burada tabii ki de 

kişisel natal haritayı baz almıyoruz,  gökyüzündeki gezegen ya da ışıkların transit durumuna göre baz alıyoruz. 

Etkiyi yükseltmek için astrolojik olarak da zamanlamayı da arzu edenler ayarlayabilirler. Ay Venüs 

kavuşumunda ya da Ay Jüpiter kavuşumunda fakat buranın bir püf noktası var. Yani Ay ve Venüs ya da Ay ve 

Jüpiter kavuşum sağlayacak ama başka bir püf noktası daha var. O da kavuşum Venüs ve Ay birbirine 12 orb 

yaklaşırken bu çalışmaya başlıyoruz ve auraya yüklüyoruz. 635 adet x 21 gün okuyoruz. Yapıldıktan sonra artık 

benim aurrama yüklenmiş olmuş oluyor. Yükleme bittikten sonra 21 günün sonunda, güne başlamadan 28 defa 

tekrar ediyoruz.  

Önemli olan bu klevetin püf noktası, o açıda çalışmayı başlatmak, fakat normalde bunu istediğimiz 

zaman başlayabilip söyleyebiliriz ay Venüs veya ay jupiter 12 orb olması şart değil fakat etkili olmaı için 

yapabilirisiniz. Bu klevete istediğimiz an başlayabiliyoruz, istersen yarın başla, istersen üç gün sonra başla hiç 

önemli değil, fakat burada eğer bu klevetin daha etkili olabilmesini istiyorsan göksel açıların gezegenlerin o 

hizalanması dediğimiz etkileri de yanımıza alarak bu şekilde de tekrar ettiğimizde enerjiyi daha da çoğaltıyoruz, 

daha da aktifleştiriyoruz, daha da büyütüyoruz, etkiyi büyütüyoruz gibi düşünebiliriz bunu.  

Yükledik bitti, 21 gün boyunca 635 defa tekrar ettim, 6 ay sonra bir aura yüklemesini tekrar 

edebilirsiniz. 

Bereketin kısıtlandığını hissettiğiniz anlarda ya da sonuç alamadığınız zamanlarda da okuyabilirsiniz. 

Bu klevetin başka bir etkisi daha var natal haritalarımızdaki retroların etkisini de hafifletmek için 

kullanabiliyoruz. Mesela Venüs retroysa, diyelim ki sekizinci veya ikinci ev zor açılar alıyorsa, çünkü bu ikisi de 

paralarla ilgili bereketle ilgili, ikinci ev bizim maddi kendi bireysel gelirimiz sekizinci evde de işte partnerden, 

eşten babadan onlardan getirdiğimiz para kaynaklarıdır. Bu ikisi zor etki alıyorsa bu natal haritadaki o etkiyi, 

kabz etkisini rahatlatmak için de aynı zamanda çalışabiliyoruz ya da Satürn retro iken, ya da Satürn ya da Venüs 

karesi var ise  bu amaçlarda da kullanabiliyoruz. 

Bu çalışmalar tabii ki de çok özel vibrasyon çalışmaları ve yine biz biliyoruz ki tabii bu klavyetler Kelt 

kültüründen geldiği için Kelt kültüründe astrolojide Ay ve Ay'ın hareketleri oldukça önemli, o yüzden zaten hep 

Ay baz alınıyor bu çalışmalarda. Bir de tabii bu çalışmalarda doğru bilinç, amaç, farkındalık, disiplin ya da zihni 

kontrol etmek gerçekten bunların da niçin kullanıldığını bilmek de aslında önemli ama bununla beraber ahlak ve 

ciddiyet de çok önemli. Yani ben bilinçaltımdaki o para blokajlarını dönüştürüp ve evrenden bolluk ve bereket 

talep ediyorsam o zaman kendi içimde de ahlaki olarak etik olarak daha doğrusu dikkat etmem gereken şeyler 

olacak değil mi? Yani hak yemeyeceğim, hakkı hukuka dikkat edeceğim değil mi? Birisinin malında gözüm 

olmayacak ya da hakkım olmayanı talep etmeyeceğim.  

ETTEYAT MINAR HEXPARI OXO 

Büyüyüsel etkiler için, elemental varlıkların saldırıları için, negatif psişik saldırılar için, karşınızdaki 

kişinin sizin enerjinizi almasını engellemek için, sizden enerji çalmasını engellemek için kullanılır. 



Bu klevet daha üst enerjide çalışan bir klevet yani minar ve minörün de üstünde çalışan bir klevettir. 

Ağır elemental varlıkların saldırısında kullandığımız bir klevettir.  Varlık kullanarak yapılan bu karamaji dediğimiz 

bu etkilerden korunmak için yani biliyorsunuz ki halk dilinde de zaten bu kara majiye kara büyü deniliyor bir de 

ak büyü var yani ak büyü tabii kötü bir şey değil ama kara büyü bizim sakınmamız gereken bir şey. Ak büyü 

nedir? Evrene ilettiğimiz dilekler bir ak büyüdür, mesela ritüel yapıyorsun, ak büyüdür, kiliseye gittin bir dilek 

diledin, mum mesela oraya diktin, ak büyüdür. Manifest yapmak ak büyüdür. Dolayısıyla bu kara büyü dediğimiz 

etkilerden kendimizi sakınmamız gerekiyor, çünkü bu ak büyü dediğimiz şeyler aslında simya yapmaktır ama 

diğerleri bizi yok eder.  

Öyle insanlar arasında enerji vampirleri birisi gelir gider yanına ve senin pilin biter bayılacakmış gibi 

olursun mesela ya da ağzın gerçekten artık ayrılacakmışçasına esnemeye başlarsın mesela, işte o kişi senin 

enerjini çalıyordur, enerji vampiridir, o zaman da bu kleveti tekrar ediyoruz içimizden.  

Ya da gece bir varlığın saldırısına uğradığını hissettin. Ellerinde bedeninde bir titreşim hissettin, bir 

dokunuş hissettin. Bunlar olabiliyor bu arada ya da bizim halk dilimizde de bildiğimiz karabasan birçoğunuz belki 

yaşamışsınızdır karabasan olaylarını hemen o anda okuyoruz kendi içimizde ve hemen o gelen varlığı anında 

geri püskürten bir enerjisi vardır bu klavyetin. 

Çalışmaya başladığın gün 21 defa yavaş yavaş meditatif halde kendi halinde tekrar ediyorsun. Kendi 

içinde korkun yükseldi ya da enerji saldırısı altındasın, bu defa sesli şekilde 72 defa tekrar ediyorsunuz. Eğer ki 

bedeninde herhangi bir sarsıntı tedirginlik baş ağrısı daha çok bunlar şiddetlenirse ya da korkun daha çok 

şiddetlenirse bir 72 defa daha tekrar ediyorsunuz. Bunu yaptığımızda o elemental varlık anında gidecektir.  

Bazen bir soğuk, bazen ürperti, bedeninde bir enerji akımı, bazen kulak çınlaması, bazen tüylerin bir 

durup dururken böyle bir ayağa kalkar bu da bir varlık enerjisidir. Sen görmüyorsun ama o kadar çok etrafında 

birçok enerji var ki etrafımızda. Genelde bu varlıklar dokunduğu zaman yani size temas ettiğinde bir hafif 

değişik bir yanma gibi bir şey hissedersiniz. Bazen kulak çınlaması yine bu varlıkların orada olduğunun 

göstergelerinden bir tanesi. Her varlık da kötü varlık değildir bu arada lütfen bunun da altını çizelim. Çünkü 

meleki varlıklar da var etrafımızda sadece ölmüş insanların ruhları ya da şeytani güçler ya da bu cin peri onlar 

yok ki. Meleki varlıklar da var kendi rehberimiz de var. Dolayısıyla her bir varlık kötü değildir. Burada ne 

yapıyoruz iletişime geçmeye çalışıyoruz. “Bana ne söylemeye çalışıyorsun?” Ya da zaten hissedersin onu iyi mi 

kötü mü olduğunu. İçinde genelde korku ürperti gibi bir şey varsa bu zaten negatif bir enerji, kötü bir enerji. 

Ama bütün mesela kulağın çınlıyor ama içinde de güzel bir duygu var. İşte bu belki senin rehberin seninle 

iletişime geçmeye çalışıyor. Ya da koruma meleğin. İşte o zaman da onlarla iletişime geçebiliyoruz ama o kadar 

çok duyuyoruz ki bu negatif varlıklar tarafından rahatsız edilen dövülen kişiler var bu arada. Şiddet, şiddet gören 

kişiler var. Dolayısıyla da bu kadar ağır bir etki altındaysak işte bu klavyeti kullanıyoruz. Diyelim ki karabasan 

olayı yaşadınız, genelde semptomlar aynıdır. Genelde kişi konuşamaz hep aynı şeyden bahsederler, üzerimde 

bir ağırlık var, kıpırdayamıyorum, hareket edemiyorum, bağırmak istiyorum bağıramıyorum, böyle bir süreçten 

geçerler. Böyle bir durumda da yine bu kleveti bir kere ezberleyeceğiz Felak Nas gibi ezberleyeceğiz bunu ve bu 

gibi anlarda hemen tekrar edeceğiz.  

Türkçeye çevrilmiyor çünkü Kelt bilgeliğinden geldiği için Kelt diline ait olduğu için nasıl ki mantraların 

Türkçesini çeviremiyoruz Mesela Ganeşya'nın ya da işte Şiva'nın, bunlar da aynı şekilde. Ya da şöyle bir şey 

mesela Arapçada bir duayı Türkçeye çevirdiğimizde bile aynı manayı vermiyor. Kolektifte kozmik diller, 

Sanskrikçe, Arapça, Aramice ve Keltçedir. Bunlar kozmik dillerdir. Yani evren sadece bu dilleri tanıyor.  

Aura yüklemesi yok ihtiyaç halindeyken sadece tekrar ediyoruz.  

Başkaları için bu kleveti okumayın sadece kendiniz ve çocuğunuz için yapın. 

Bu gibi enerjilere çok maruz kalıyorsanız, gümüş ya da metal bulundurmanızı tavsiye ederim. Çünkü 

gümüş ya da metal bu varlıkların sizin auranıza gelmesini engeller. 



677 defa 11 gün boyunca okuyun, negatif varlıkların etki alanını düşürmek ve aura alanınızdan 

temizlemek için kullanabilirsiniz. Banyoya giderken okuyabilirsiniz. 

ETTEYAT MİNÖR HALIKSERAS  

Birinin bir tesir yaptığını hissediyorsanız ya da şüpheleniyorsanız büyüsel bir tesir yaptığını 

hissediyorsanız, gerçekten artık bayağı yoğun bir şekilde etki hissediyorsan, evinde bir büyü bulduysan, ciddi 

saldırılarda bu metodu kullanacağız. Gözlerinizi kapatıyorsunuz 418 defa Etteyat Minör orsoryumu 

okuyorsunuz, o anda görüler gelmeye başlıyor size. Nasıl bir etki yapıldığını görüyorsun, niçin yaptığını, kim 

tarafından yapıldığını görüyorsun. Hemen zihninde o canlanmaya başlar, görü olarak. Sonra ardından 316 defa 

ETTEYAT MİNÖR HALIKSERAS okuyoruz. Böylelikle o kişinin size yaptığı negatif tesiri ona geri iade ediyorsunuz, 

geri püskürtüyorsunuz ve o yaptığı kötülük gidip kendisini buluyor, ona dönüyor yani kısaca. O yapan kişi her 

neyse madde ve manevi zarara uğruyor, fakat burada sen kötü bir şey yapmıyorsun, bunun altını çiziyorum, sen 

sadece sana hangi niyetle ne yaptıysa aynı kutu paketin içinde ona iade ediyorsun, paket onda kalıyor. Yani 

burada karma yaratacak bir şey yok çünkü sen bir şey yapmıyorsun, sana yapılan ve senin için yapılan bir şeyi 

hayır kabul etmiyorum bu sana deyip geri veriyorsun. Bilinçli bir varlık olarak zaten büyü yapıldığını hissedersin. 

Eski gibi işlerim yolunda gitmiyorsa, eskisi gibi aile içinde huzurum yoksa, eskisi gibi neşeli ya da eskisi gibi 

enerjik değilsen bunu hissedersin zaten. 

LUX FIAT ET LUX FIT 

Bu masonlukta çok sık kullanılan bir kelime ama kökeni İbraniceden gelen bir kökeni var. Bunun anlamı 

“ Işık olsun” yani şu anlamda Işık vardı ve Rab ışık yarattı, ışığı korudu ya da ışığı karanlıktan ayırdı. Çünkü şöyle 

başlangıçta ışık yoktu bütün kitaplarda aslında bu yazılır başlangıçta ışık yoktu ve yaratıcı ışık ne yaptı? Yani 

yaratıcı dediğimiz kaynak ışık olmasını emretti. Yani aydınlık, yani iyilik, sevgi gibi benzer anlamları var ve 

dolayısıyla da mason inisiyeler kendi aralarında kullanır. 

Bu klavyeti içsel olarak ne zaman kendimizi sıkışmış ve korunmasız hissediyorsak, içimizi kara 

bulutlar bağladıysa, sayısız olarak rahatlayana kadar tekrar ediyoruz. Tekrar ederken kendi içinde de mesela 

ışığı düşünebilirsin, aydınlığı düşünebilirsin. Aura yükleme sayısı yok, belli bir sayısı yok, adedi yok.  

Başka kullanımı ise; 

Bu aynı zamanda enerji tabanlı bir sözcüktür. Çözülme verir, şifa verir ve ilahi olanın yardımını 

auramıza çeken bir enerjisi var. İlahi şifa ve ilahi yardımı çağıran korunma klevetleridir bunlar. Özellikle de 

tutulmalarda, tutulma anında LUX FIAT ET LUX FIT bolca tekrar ediyoruz. Ardından da LUX ET TEREBİN SOLTİS 

TEREBİN tekrarlıyoruz. Bolca tutulma anında tekrar ediyoruz. 

(  LUX ET TEREBIN SOLTIS TEREBIN 

Soltis yani sirius çalışmalarıdır, sirius güneş kavuşumu mesela. Sirius'un ışığı ile çözül ve aydınlan 

demektir. 

Zafer Özyiğit: Sirius’u işlerken –ama burada doğum saatiniz net olacak –8 ışık yılı, her şey 8 ile 

bağlantılı... Güneşten dünyaya ışık kaç dakikada geliyor, 8 dakikada geliyor. Sirius’tan ışık dünyamıza kaç yılda 

geliyor, 8 yılda geliyor. Demek ki 8 yıl önce planlanmış olan, burada doğum haritası oluşuyor ama bu kader 8 yıl 

önce Siriusta oluşuyor ve 8 yıl sonra ışık dünyaya vardığında sen oluşmuş oluyorsun. Örnek verelim: Bu size 

anlatacağım çözümleme kök, 4. Ev neydi kök, soy karmalarımız ve köklerimiz ile ilgili evi anlatır. 4. Ev çok 

önemlidir, soy ve köklerimizle ilgilidir ve morfogenetik tezahürler, karmik tezahürler, morfogenetik, 

atalarımızdan gelen karmik soylar, blokajlar. Orada bir blokaj var,  bilemezsin, göremezsin, boş da olsa oradan 

bir şey var, bir şey geliyor ve seni bloke ediyor. Orayı şifalandırmak istiyorsun. “İlahi ışık ile karanlığı yaran 

Sirius” yani “Lux Et Terebin Sothis Terebin”. Bunu her Güneş Sirius kavuşumunda çıkar sayıklarlar. Var olduğun 



zaman-mekanda yani doğduğun anda tezahür ediyorsun yani tezahür etmek ne demek gerçekleşmek. Yani 

–Doğum saatiniz net olacak-

derecesi ile 4. Evi yöneten burcun yönetici gezegeninin derecesini topluyorsun. ( Örnek : 12 + 6 = 18’i elde 

zarar görmemiş, iyi bir burçtayken, “Lux Et Terebin Sothis Terebin” çıkan sonuç kadar tekrarlıyorsun.  

Bu senin pin kodun. Bütün morfogenetik atalarından gelen, soy karmandan gelen bütün arızalarına 

açılan kapı, 4. Evini açan kapının giriş kodudur. Bu yaptığım örnekte çıkan 144 sayısını yükselen –Bunu yaparken 

de Jüpiter’in, Venüs’ün, Ay’ın iyi bir burçta olmasına bakın, Jüpiter Ay ve Venüs’ün zarar görmemiş iyi bir burçta 

olmasına dikkat edin –Yükseleni Sirius’a getiriyorsun, tam 14 derece 2 dakika, “Lux Et Terebin Sothis Terebin” 

bu bulduğun rakam kadar tekrarlıyorsun, orayı şifalandırıyorsun arkadaşlar. O Kod kadar “Lux Et Terebin Sothis 

Terebin” bu kadar. Bunu kullanacağın zaman Yükseleni Sirius’a çekeceksin. Yükseleni Sirius’a çektiğinde o anda 

Jüpitere iyi bak, Venüse Aya iyi bak, zarar görmesin. Özellikle Ay, Ay’ı Yengeçte yakalayabiliyorsan, Yükselende 

Sirius derecesinde, Boğada, Balıkta yakalayabiliyorsan; Jüpiter iyi bir pozisyondaysa Retro değilse, Venüs Retro 

değilse, Yükseleni Sirius’a çek, “Lux Et Terebin Sothis Terebin” bulduğun rakam kadar söyle. 

Lux Et Terebin Sothis Terebin” ama sizden isteğim bunu güneşli havada yapın. Mümkünse bahar ve 

yaza girerken yapın. Çünkü ışık var orada “lux”, ışık istiyorsun. Haziranda, Temmuzda mesela Güneş Sirius 

kavuşumunda verdiğim formülüuygula.  ) 

LUX ET TEREBİN MUT NAT HUM OK KHÜAM (küam) PLEX 

Bedeninizde vücudunuzda herhangi bir yerinde iltihap varsa, özellikle de bazı kişilerin ağzının içerisinde 

aft dediğimiz yaralar varsa, ellerimizi iltihaplı bölge neresiyse oraya koyuyoruz 10 dakika boyunca ovalayarak 

kleveti tekrar ediyoruz. Sonra 4 saat sonra bir 10 dakika daha tekrar edeceğiz. Ve bu şekilde rahatlamayı 

hafiflemeyi hissedene kadar devam ediyoruz. Bir günde iki kere yapabilirsiniz, sonra ertesi gün bir daha yine 

dört saatte bir olmak üzere. Zaten oturduğun yerde televizyon izlerken, işte müzik dinlerken yapabilirsiniz. 

Burada püf nokta iki elinizle ovalayacaksınız. Eğer kişi kabul ederse uzaktan da uygulayabilirsiniz ismini 

ve soyismini söyleyerek. Ama eğer kişi kendi tekrar etmek isterse, kendisini öğretmeniz daha güzel olur.  

*Ayak tabanlarımızdan girer negatif enerjiler.  

HEXETRAT OPİU NOAH PESTİLYENS SPİRUTS OVAT 

Cinsel temas anında bir klevetimiz var. Kleveti tekrar ettiğimizde o kişinin eğer hareketlerinde bir şey 

hissedersek, gözünde, kaşında, hareketinde, konuşmasında herhangi bir farklılık hissedersek o kişiyle beraber 

olmamamız bizim hayrımıza. Diyelim ki sizin çok cinsel yaşamınız yok ama karşınızdaki kişinin sizden önce renkli 

bir yaşamı olmuş olsun, o kişinin aurasında bir takım negatif enerjiler vardır, siz onunla etkileşim içine 

girdiğinizde sizide etkisi altına almış oluyor, bazı kişiler bu terra varlıkları tarafından obsese edilmişse, sizde 

cinsel çakranızdan cinsel birleşme esnasında size de geçecektir. O kişinin yanına gittiğinizde 5 dk. boyunca bu 

kleveti tekrar ediyoruz. Bu sözcükler sizi korumak için, sizi zırh gibi saracak. Fakat bu elementer varlıklar cinsel 

temas halinde, siz bir yakınlaşma yaşacağınız anda, bu sözcükleri içinizden tekrar ettiğinizde, sonra dikkat 

edeceksiniz. Cinsel birleşme sırasında o kişide bir duraksama, mimiklerinde bir değişim varsa o kişi ile birlikte 

olmamız sizin hayrınıza olacak. Bu kelimeleri söylediğinizde o varlık rahatsızlık duyacak.      

 


